タイプ
長さ
(mm)
呼径
（A)
保温厚
（t）
入数 品番 価格
15 96 NPF15A20-96 ¥143,800
20 80 NPF20A20-80 ¥133,900
25 72 NPF25A20-72 ¥136,500
32 56 NPF32A20-56 ¥122,000
40 54 NPF40A20-54 ¥128,000
50 44 NPF50A20-44 ¥121,300
65 33 NPF65A20-33 ¥107,800
80 28 NPF80A20-28 ¥98,000
90 22 NPF90A20-22 ¥85,500
100 20 NPF100A20-20 ¥85,500
15 96 NPI15A20-96 ¥153,800
20 80 NPI20A20-80 ¥143,400
25 72 NPI25A20-72 ¥146,300
32 56 NPI32A20-56 ¥130,800
40 54 NPI40A20-54 ¥137,300
50 44 NPI50A20-44 ¥130,200
65 33 NPI65A20-33 ¥115,800
80 28 NPI80A20-28 ¥105,200
90 22 NPI90A20-22 ¥91,800
100 20 NPI100A20-20 ¥91,800
15 96 NPW15A20-96 ¥165,400
20 80 NPW20A20-80 ¥154,000
25 72 NPW25A20-72 ¥157,000
32 56 NPW32A20-56 ¥140,300
40 54 NPW40A20-54 ¥147,200
50 44 NPW50A20-44 ¥139,400
65 33 NPW65A20-33 ¥123,900
80 28 NPW80A20-28 ¥112,700
90 22 NPW90A20-22 ¥98,400
100 20 NPW100A20-20 ¥98,300
・送料別途 トレンドサイン株式会社
・規格：JIS A 9511　発泡プラスチック保温材　 〒160-0023
           フェノールフォーム保温板1種2号C 東京都新宿区西新宿3-2-11
・使用温度：-200～130℃ 新宿三井ビルディング二号館10F
・熱伝導率：0.020W/mk以下 TEL:03-5937-5721　FAX:03-5937-5722
・吸水量：5.0g/100cm2 以下 URL：https://www.coolheat.jp
直管用
ワンタッチ
20
20
20
ネオマパイプカバー　箱単位　価格表
910
直管用
フラット
直管用
あいじゃくり
910
910
タイプ
長さ
(mm)
サニタリー管
(S)
保温厚
（t）
入数 品番 価格
1 85 NPF1S20-85 ¥137,500
1.25 74 NPF1.25S20-74 ¥134,900
1.5 67 NPF1.5S20-67 ¥136,000
2 52 NPF2S20-52 ¥126,900
2.5 40 NPF2.5S20-40 ¥114,000
3 33 NPF3S20-33 ¥107,800
3.5 28 NPF3.5S20-28 ¥98,000
4 22 NPF4S20-22 ¥85,500
4.5 20 NPF4.5S20-20 ¥85,500
1 85 NPI1S20-85 ¥147,300
1.25 74 NPI1.25S20-74 ¥144,500
1.5 67 NPI1.5S20-67 ¥145,700
2 52 NPI2S20-52 ¥136,200
2.5 40 NPI2.5S20-40 ¥122,400
3 33 NPI3S20-33 ¥115,800
3.5 28 NPI3.5S20-28 ¥105,200
4 22 NPI4S20-22 ¥91,800
4.5 20 NPI4.5S20-20 ¥91,800
0 85 NPW1S20-85 ¥158,200
1.25 74 NPW1.25S20-74 ¥155,200
1.5 67 NPW1.5S20-67 ¥156,400
2 52 NPW2S20-52 ¥145,900
2.5 40 NPW2.5S20-40 ¥131,000
3 33 NPW3S20-33 ¥123,900
3.5 28 NPW3.5S20-28 ¥112,700
4 22 NPW4S20-22 ¥98,400
4.5 20 NPW4.5S20-20 ¥98,300
・送料別途 トレンドサイン株式会社
・規格：JIS A 9511　発泡プラスチック保温材　 〒160-0023
           フェノールフォーム保温板1種2号C 東京都新宿区西新宿3-2-11
・使用温度：-200～130℃ 新宿三井ビルディング二号館10F
・熱伝導率：0.020W/mk以下 TEL:03-5937-5721　FAX:03-5937-5722
・吸水量：5.0g/100cm2 以下 URL：https://www.coolheat.jp
910
910
910
直管用
ワンタッチ
20
ネオマパイプカバー　箱単位　価格表
直管用
フラット
20
直管用
あいじゃくり
20